
Zdenka P. (ZAP) ID 44067 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 18:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,
  přečtete si, prosím, pozorně naše podmínky prodeje než začnete nakupovat:
  Nemáme poštu v místě bydliště-
  VYBERTE - ZPŮSOB DORUČENÍ,POŠTOVNÉ,
  - UVÁDĚJTE TELEFONNÍ ČÍSLO PRO KONTAKT .
  Ceny poštovného jsou uvedeny při platbě předem,při větším množství objednaného zboží se navyšuje cena za dopravu.Na
dobírku neposílám.
  Česká pošta dle rozměrů
  Doporučené psaní
  do výšky 5 cm expedice 2-3 x v týdnu 80,- Kč
  Balík do ruky 129,- -159,-
  Balík na poštu 110,- 139,-
  Balík do balíkovny 85,-
  Doporučený balík 129,-212,-
  Obyčejně, na vlastní odpovědnost 25 ,- 55,-
  Zásilkovna 85,- malé zásilky svoz 2 x v týdnu
  Zásilkovna 159,- velké zásilky svoz 2 x v týdnu

  Podmínky prodeje NOVÉ ZBOŽÍ-

  Zboží, které je skladem zasíláme od 2-do 5 pracovních dnů po
  připsané platbě na účet.
  Zboží které skladem není , musí se vyrábět,je k dodání v rozmezí 5 - 21 pracovních dnem.Roušky ke křtu se
expedují,přednostně.
  POZOR-Termín dodání,který se musí u inzerátu vyplnit,bohužel nelze dodržet,záleží vždy na množství objednávek!!!! O
přesném datu výroby nelze informovat.
  Faktury na vyžádání.
  V případě,že nebude skladem barevný odstín,materil totožný, jako u inzerované fotografie
  si v krajním případě prodávající vyhrazuje právo na zaslání zboží podobného.
  Pozor barvy se na každém monitoru mohou lišit.
  Zde na MMB není možnost odkliknutí,že došla platba nebo expedice zboží ,proto se ptejte sami-děkuji.
  V předvánočním období se objednávky přijímají do 10.-12.12. aby veškeré zakázky byly dokončeny.Na ostatní objednávky
nebude brán zřetel,až do 24.12.
  Objednávky v tomto období budou přijaty s tím,že budou doručeny ,až během ledna.

  Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých formulářem předepsaných údajů a náležitostí.
  Důležité- Místem dodání zboží je adresa uvedená kupujícím v registračním formuláři,nelze pak dohledávat v emailech !!!!.Na
jinou adresu nebude brán zřetel!!!! Není možné dohledávat adresy v emailech,jestliže chcete poslat zásilku jinam.Pokud se tak
stane a zásilka se vrátí zpět budete si muset zaplatit znova poštovné.

  Veškeré objednávky podané prostřednictvím internetové prodejny jsou závazné. Podáním objednávky kupující stvrzuje, že se
seznámil s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí. Zákazník musí brát zřetel s tím, že vzhledem k různým typům
monitorů, se může barva nabízeného zboží na fotkách v eshopu minimálně lišit od barev zboží ve skutečnosti. Zboží je ušité
strojově a proto může dojít k mírnému posunutí vzoru. Vzor se tedy nemusí nacházet na stejné pozici jak na fotografii.
  Náhledy hotových výrobků nezasíláme.

  Kupující si zboží vybere v internetovém katalogu. Cena výrobku vždy neodpovídá ceně, která je uvedena v internetovém
katalogu v době objednání výrobku.Pokud je výrobek upraven na přání kupujícího.Je to v případě zakázky.
  Objednávka je návrhem kupní smlouvy. Kupní smlouva vzniká v okamžiku převzetí objednaného zboží kupujícím.
  Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých formulářem předepsaných údajů a náležitostí.

  Způsob úhrady zboží je možný na dobírku,pouze u dlouhodobě registrovaných, při převzetí zboží v hotovosti (osobní odběr)
nebo platbou na účet prodávajícího. Zboží nelze rezervovat do platby,každodenně se prodává po mnoha metrech a to se zde
na Mimibazaru nedá uhlídat.
  Pokud není vracíme platbu nebo nahrazujeme jiným podobným odstínem..

  Pokud se zákazník rozhodne pro platbu na účet, bude mu zboží rezervováno po dobu 4 dnů od potvrzení objednávky.
  Místem dodání zboží je adresa uvedená kupujícím v nákupním formuláři.
  Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího, pod podmínkou zaplacení kupní ceny, jeho převzetím.

  Vyplněním nákupního formuláře, či závazné objednávky v rámci internetové prodejny, kupující dává prodávajícímu souhlas k
shromažďování a archivování osobních údajů o kupujícím a o jeho nákupech.
  Přijetí a odeslání objednávky je zákazníkovi potvrzeno informativním mailem na zadaný mail. Dodací lhůta je mezi 3-14
pracovním dnem od připsání platby na bankovní účet, nejpozději však do 21 pracovních dnů.

  Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze do okamžiku odeslání zboží, zejména z důvodu momentálně vzniklé

                                                stránka 1 / 3



Zdenka P. (ZAP) ID 44067 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 18:55

nedostupnosti objednaného zboží. Před odstoupením je však prodávající povinen pokusit se kontaktovat kupujícího a pokusit
se dohodnout s ním možné řešení.

  Případné reklamace budou vyřízeny v souladu s platným právním řádem. Zboží na reklamaci posílejte v původním obalu.
Dopravce neručí za špatně zabalené zásilky. Výrobce obvykle neuznává záruku u zboží poškozeného při přepravě i když se
závada projevila před transportem.

  Záruka začíná běžet dnem převzetí výrobku spotřebitelem. Prodejce odpovídá za všechny vady výrobku, které má zboží při
převzetí kupujícím nebo které se objeví v průběhu záruční doby. Nevztahuje se pak na vady způsobené nešetrným
zacházením nebo mechanickým poškozením.
  Prodávající rozhodne o reklamaci nejpozději do 3 pracovních dnů a vyrozumí o tom kupujícího elektronickou poštou, pokud
se s kupujícím nedohodne jinak.

  Při uplatnění reklamace je nutno předložit: reklamované zboží v originálním obalu bez porušené pečetě a stručný popis
závady Při uplatňování reklamace Vás prosíme o přiložení originálu dokladu o koupi zboží, bez tohoto dokladu nebude možná
reklamace a vrácení platby.
  Nárok na uplatnění záruky zaniká v následujících případech:
  - poškozením zboží při přepravě (tyto škody je nutno řešit s dopravcem při převzetí),
  - porušením ochranných pečetí a nálepek, pokud na výrobku jsou,
  - neodborným zacházením
  - zboží bylo poškozeno živly,
  - zboží bylo poškozeno nadměrným zatěžováním nebo používáním
  Internetová objednávka je smlouvou uzavřenou na dálku.Kupující má právo podle občanského zákoníku odstoupit od
smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží, bez známek užívání nebo
opotřebování, v původním obalu poslat zpět v uvedené lhůtě (určující je datum odeslání). Po obdržení vráceného zboží,
prodávající obratem zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku předem dohodnutým způsobem. Při vrácení zboží Vás prosíme
o vyplnění reklamačního listu ,bez tohoto dokladu nebude možná vratka peněz
  V případě nevyzvednutí zásilky ve lhůtě tomu určené a znovu zaslání zpět na adresu zákazníka je účtován poplatek za
přebalení zásilky a poštovné ve výši 40 Kč .
  Podklady k platbě-zde na Mimibazaru je nutné pečlivě překontrolovat ,jelikož to nepočítá žádný automat ,jako v e-shopech.To
znamená přepočítat kusy a částku k odeslání na účet.
  Faktury na vyžádání.
  Odesláním elektronické objednávky kupující bez výhrad přijímá veškerá ustanovení obchodních podmínek ve znění platném
v den odeslání objednávky.

  Tyto obchodní podmínky nabývají platnost dne 1.1.2014

  1. Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
  převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
  povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.
  Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i kdykoliv před dodáním zboží.
  Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
  od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu či číslo smlouvy/prodejního
  dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.
  Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží a zaplaceným nákladům na jeho dodání do 14
dnů .
  Prodávají je povinen kupujícímu vrátit do 14 dnů částku v případě,že zboží nebylo vyrobeno v dohodnutém termínu.
  od odstoupení od smlouvy, a to stejným způsobem, jakým platbu od kupujícího přijal. Nabízí-li prodejce v rámci určitého
  způsobu dodání zboží několik možností, je povinen kupujícímu nahradit nejlevnější z nich. Nejpozději ve stejné lhůtě je
kupující
  povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží. Zboží musí být vráceno prodávajícímu ,doporučeně,ne na
dobírku.
  kompletní, nejlépe v původním obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady vrácení zboží nese kupující.
  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
  náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou část

  2.Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy-Smlouva o dílo.
  Jaké zboží nelze vrátit vůbec?

  Ze zákona spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy o dílo podle § 1837
  o dodávce specifického zboží, které bylo vyrobeno na zakázku nebo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu.

  Pokud není v těchto podmínkách uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku se zvláštním zřetelem k ustanovením týkajícím se uzavírání smluv za použití prostředků
komunikace na dálku.

  Prodávající si vyhrazuje právo měnit znění těchto obchodním podmínek.

                                                stránka 2 / 3



Zdenka P. (ZAP) ID 44067 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 18:55

  Ochrana osobních údajů

  Prodávající se prohlašuje, že při nakládání s osobními údaji kupujících bude postupovat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů č. 101/2000 Sb. Osobní údaje poskytuje kupující dobrovolně a souhlasí, aby byl používány pouze v míře nutné
pro vyřízení objednávky a vystavení platného daňového dokladu – faktury, či vedení uživatelského účtu na webovém rozhraní
obchodu po registrací.

  Údaje jsou uchovány po dobu neurčitou v elektronické a tištěné podobě.

  Uzavřením kupní smlouvy kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí.

  Tyto obchodní podmínky nabývají platnost dne 1.5.2018

  7. Provozovatel a jeho kontakt
  po-pá-9.00-16.00 hod.
  Jméno: Picková Zdeňka
  IČO: 167 67 128
  DIČ- CZ5958111632
  Adresa: Kojice 164
  Chvaletice
  533 12
  mobil +420608980487

  e-mail: pickovaz@seznam.cz

  Děkuji za Váš zájem a >>TĚŠÍM SE NA SPOLUPRÁCI S VÁMI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

